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KONKURSY  

 ZAPOWIEDŻ NABORU – SEED MONEY – BAŁTYK POŁUDNIOWY 

4 konkurs na projekty „zalążkowe”, czyli takie których efektem ma być złożenie 

wniosku we właściwym konkursie programu Interreg Bałtyk Południowy 2021-2027, 

zostanie otwarty w III kwartale roku. Szczegółowe warunku naboru zostaną 

ogłoszone w dniu otwarcia konkursu. Dotychczas w ramach projektu ubiegać się 

można było o dofinansowanie na poziomie 50 tys EUR w ramach konsorcjum 

składającego się z minimum 3 partnerów. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 BEZPŁATNE KURSY ON-LINE W ACCUMEN ACADEMY 

12 lipca startuje kurs dot. prototypowania skupionego na człowieku wg. IDEO.org. 

Szkolenie jest bezpłatne, wymagana jest rejestracja. W ofercie Accumen Academy 

znajduje się również kilka innych kursów biznesowych oraz poświęconych 

innowacjom i projektowaniu. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 EUROPEJSKIE DNI BADAŃ I INNOWACJI 2022 

Komisja Europejska ds. Badań Naukowych i Innowacji otworzyła rejestrację na 

czwartą edycję Europejskich Dni Badań i Innowacji, które odbędą się wirtualnie e 

dniach 28-29 września 2022 r. 

Więcej >>> 

 STARTUP STAIRWAY – PROGARM WSPARCIA KOBIET W EKOSYSTEMIE 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

EIT Manufacturing zaprasza absolwentki kierunków ścisłych do udziału w programie 

Startup Stairway, którego celem jest zwiększenie zatrudnienia oraz aktywności kobiet 

jako przedsiębiorców w ekosystemie innowacji, poprzez ułatwienie dostępu do 

doświadczenia startupowego na wczesnym etapie rozwoju kariery.  

Zgłoszenia należy przesłać do 15 lipca 2022. 

Więcej >>> 

 RCIiTT DLA BIZNESU – KOMPLEKSOWO O FINANSOWANIU FIRM 

15 września 2022 r. Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii ZUT w 

Szczecinie organizuje wydarzenie poświęcone źródłom finansowania dla firm, w tym 

m.in. fundusze strukturalne 2021-2027, e-commerce, crowdfunding, własność 

intelektualna. Rejestracja rozpocznie się 1 września br. 

Więcej >>> 

https://southbaltic.eu/call-for-proposals
https://acumenacademy.org/course/human-centered-design-prototyping
https://www.kpk.gov.pl/europejskie-dni-badan-i-innowacji-2022-otwarta-rejestracja
https://www.eitmanufacturing.eu/
https://www.kpk.gov.pl/startup-stairway-program-wsparcia-kobiet-w-ekosystemie-przedsiebiorczosci
https://innowacje.zut.edu.pl/RCIiTT-dla-biznesu


 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 KOMPENDIUM WIEDZY O PROGRAMIE RAMOWYM HORYZONT EUROPA  

Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Zachodnia przygotował broszurę 

informacyjną na temat zasad udziału i możliwościach finansowania projektów w 

zakresie badań i innowacji w programie Horyzont Europa. 

Więcej >>> 

INFORMACJE DZIAŁU 

 DYŻURY RZECZNIKA PATENTOWEGO 

Cotygodniowe dyżury stacjonarne rzecznika patentowego, Pani Moniki Wieleckiej, 

odbywają się w każdy czwartek w godzinach 13.30-15.30 w pokoju 27 (budynek 

główny na Wałach Chrobrego). Kontakt mailowy:m.wielecka@am.szczecin.pl.  

Aktualny grafik dostępny jest zawsze w intranecie. 

Więcej >>>  

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

 

https://www.gov.pl/web/hpk-polska-zachodnia/kompendium-wiedzy-o-programie-ramowym-horyzont-europa-juz-dostepne-do-pobrania
mailto:m.wielecka@am.szczecin.pl
https://samszczecin.sharepoint.com/sites/CentrumProjektowiInnowacji

